DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado URBANIZAÇÃO NO CERRADO
MATO-GROSSENSE: CASO DOS MUNÍCIPIOS DE CAMPO NOVO DO PARECIS,
SAPEZAL E CAMPOS DE JÚLIO de autoria de CINTYA VIEIRA SOUTO, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5558

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5558